SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO EDITAL N° 12/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES, PARA ATUAREM NO PROGRAMA
TEMPO DE APRENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLORADO PR,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO  DA SELEÇÃO E CONSTITUIÇÃO DO BANCO DE
ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA MAIS
ALFABETIZAÇÃO, INSTITUÍDO PELA PORTARIA Nº 253, DE 1 DE SETEMBRO DE 2022.

FRANCISCA APARECIDA DE SIQUEIRA 06/11/67 10
CICERA CATARINA  DA SILVA  23/03/70 10
LIDIANE PAULINO CARVALHO  21/10/81 10
TANIA APARECIDA LEITE GALLINE  01/08/83 10
MARIA JOSÉ LINS  STECANELLI 05/10/84 10
ARIANE DA SILVA MACENA  05/12/85 10
PATRÍCIA  ALESSANDRA DA SILVA 04/04/94 10
LEIDIVÂNIA LOPES DA SILVA  20/03/89 10
DAIANE  SANTOS DA SILVA  03/10/96 10
MAIARA DE ANDRADE LIMA  03/12/96 10
GLEICE ELLEN ANGELIN VITOR 07/10/98 10

FLAVIANA PEREIRA DA SILVA 23/10/83 08

ROSÂNGELA DA SILVA  02/09//77 07
MICHELA SOARES DA ROCHA  11/04/80 07
TATIANA DE OLIVEIRA NIZ FAVERO 20/11/84 07
MÔNICA PEREIRA ROSA DE ALMEIDA 18/08/85 07
ROSANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA  02/12/85 07
ROBERT GUIMARÃES GOME  31/03/90 07
MONICA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20/06/91 07
ANDRESSA DIAS DE SOUZA  15/08/91 07
RAFAELA BATISTA DE SOUZA 25/10/93 07
AMANDA MUNIZ DE AGUIAR 06/08/94 07
EMANUELLE MARQUES MOREIRA  14/08/96 07
SABRINA BATISTA DE MELO 16//10/96 07
VALÉRIA DA SILVA CORDEIRO  20/10/97 07
ANA CAROLINA VERGINASSI 19/01/98 07
ESTER LUIZA RODRIGUES DA SILVA 27/12/98 07
ANA FLÁVIA SARAIVA MACIEL 15/09/00 07
IZADORA SILVA DOS SANTOS  13/03/03 07